2

S

AMPEN

(o]

Pendelleuchte mit Stoffschirm, in Grau, 150 cm HOhe

I
PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe
Material
Stilrichtung
Brennstellen
EEK
Lebensdauer

Leuchtmittel

Leuchtmittel-Technik

Leuchtmittelfassung

Lichtfarbe
Lichtstérke
Schutzart
Schutzklasse
Spannung
Volt

Watt

Durchmesser

geeignet fur

Gewicht
Hoéhe

Preis

Metall

modern

1

A

20.000 Stunden
956-30

GU10
3000 K
250 Im
IP20

1

230
230V
5W

12

Pendelbeleuchtung,
Esszimmerbeleuchtung,
Tresenbeleuchtung, Thekenbeleuchtung,
Barbeleuchtung, Restaurantbeleuchtung,
Innenraumbeleuchtung

0,52 kg
150 cm
39,95 €

Lampen-LED-Shop.at | Lampen LED Shop | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://lampen-led-shop.at/lampen/pendelleuchte-mit-stoffschirm-und-einer-hoehe-von-150-cm/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/material/metall-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/stilrichtung/moderne-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/fassung/gu10-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/lichtfarbe/3000/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/lichtstaerke/250/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/schutzart/ip20-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/durchmesser/12/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/geeignet-fuer/pendelbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/geeignet-fuer/esszimmerbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/geeignet-fuer/tresenbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/geeignet-fuer/thekenbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/geeignet-fuer/barbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/geeignet-fuer/restaurantbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/geeignet-fuer/innenraumbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/hoehe/150/
https://lampen-led-shop.at

