

Pendelleuchte mit Stoffschirm, in Grau, 150 cm Höhe



[PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN](#)

Farbe	
Material	<u>Metall</u>
Stilrichtung	<u>modern</u>
Brennstellen	1
EEK	A
Lebensdauer	20.000 Stunden
Leuchtmittel	956-30
Leuchtmittel-Technik	
Leuchtmittelfassung	<u>GU10</u>
Lichtfarbe	<u>3000 K</u>
Lichtstärke	<u>250 lm</u>
Schutzart	<u>IP20</u>
Schutzklasse	1
Spannung	230
Volt	230 V
Watt	5 W
Durchmesser	<u>12</u>
Gewicht	0,52 kg
Höhe	<u>150 cm</u>
Preis	39,95 €